(15) 991673186 (15) 998524147 (15) 997051247 pingafrios@hotmail.com

Sicredi

0753 CORRENTE 55645-9

Edson Divino Nastalli Simoes 202.583.898-00

VALERIA FERREIRA NASTALLI

R-113 H 360 4x2 Top-
Line 2p (die

R-113 H 360 4x2 Top-Line 2p (diesel) Branca

9BSRH4X2ZV3362508 1997/1997

BBG3J00 680070044 R$ 129.485,00

Cento e vinte e nove mil e quatrocentos e oitenta e cinco reais 513109-0

3 eixo

R$ 40.000,00

Quarenta mil reais

VALERIA FERREIRA NASTALLI

Randon/sr Ca Randon/sr Ca Branca

9ADG135311M166410 2001/2001

AKA0F93 763562580 R$ 80.000,00

Oitenta mil reais

Itararé 12 Setembro 2022

Adesão       

R$ 249.485,00 R$ 1.139,00 Dia 15 - (30 Dias)